Отдел продаж

Директору ООО «Эридан»

легковых автомобилей

Малевичу И.Н.

ЗАЯВЛЕНИЕ

11.01.2021 № 11
В связи с неблагоприятным воздействием эпидемической ситуации на деятельность ООО «Эридан» прошу предоставить мне отпуск для нахождения в режиме самоизоляции по месту моего жительства на 48 календарных дней с 12.01.2021 по 28.02.2021.

Агент коммерческий

Малиновский

Л.И.Малиновский

Визы